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Venerdì

MARZO

08
Pioggia debole Pioggia e schiarite Pioggia e schiarite Pioggia moderata

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

7 °C

87 %
2 mm

debole SSE

1003 hPa
1950 m

12 °C

69 %
4 mm

debole SSE

1001 hPa
1690 m

13 °C

69 %
7 mm

debole SSE

1001 hPa
1700 m

7 °C

85 %
8 mm

debole SSE

1000 hPa
1790 m

Sabato

MARZO

09
Pioggia moderata Poco Nuvoloso Poco Nuvoloso Poco Nuvoloso

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

6 °C

89 %
7 mm

debole SSE
994 hPa

1750 m

13 °C

61 %
0 mm

debole ESE
994 hPa

1670 m

13 °C

63 %
0 mm

debole SSE
992 hPa

1700 m

3 °C

92 %
0 mm

debole SW
995 hPa

1250 m

Domenica

MARZO

10
Pioggia e schiarite Pioggia e schiarite Pioggia e schiarite Pioggia forte

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

4 °C

91 %
28 mm

debole SSE
995 hPa

1330 m

12 °C

66 %
29 mm

debole SSE
996 hPa

1490 m

10 °C

86 %
33 mm

debole NNW
999 hPa

1530 m

6 °C

95 %
40 mm

debole WSW
1007 hPa

1370 m
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